

केन्द्रीय विद्यालय उखरुल
Kendriya Vidyalaya Ukhrul
ITI girls hostel Kasomtang , Manipur- 795142

प्रत्यक्ष (वाक-इन) साक्षात्कार सूचना

सत्र 2019-20 के लिए विद्यालय परिसर में निम्नलिखित संविदा पदों के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 28.02.2019 को सुबह 9:00 बजे किया जायेगा। स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन-विज्ञान, जीव-विज्ञान, संगणक-विज्ञान), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, नर्स, खेल-प्रशिक्षक, आर्ट एवं क्राफ्ट-शिक्षक, योग-शिक्षक, नृत्य-शिक्षक, काउंसलर हेतु योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थी आवश्यक प्रमाण-पत्रों के साथ नियत तिथि एवं समय पर साक्षात्कार हेतु उपस्थित हो। अधिक जानकारी एवं ऑनलाइन आवेदन के लिए के.वि उखरुल की वेबसाइट www.kvukhrul.org पर जा सकते हैं।

WALK-IN INTERVIEW NOTICE

A panel of teachers to be engaged on purely temporary basis and contractual basis as per requirement for the session 2019-20 is going to be prepared based on KVS guidelines for the post of PGT(English, Hindi, Physics ,chemistry ,Maths, Biology, Computer Science),TGT (English, Sanskrit , Maths, Social Science), PRT ,Computer Instructor, Nurse, Sports coach, Art and craft teacher , Yoga teacher, Dance coach, counsellor . For more details and for online registration interested candidates may visit KV website www.kvukhrul.org and come to the vidyalaya for interview with photograph & testimonial in original and 01 set of attested photocopy on 28/02/2019 at 9:00 AM.

--sd--

Khushi Ram
Principal